


Išskirtinis klasikinis Café Racer. Būkite stilingas vairuotojas.

LAUKINIS
ŽAVESYS



Café RacerKlasikiniai motociklų elementai



DINAMIŠKAS LED 
PRIEKINIS ŽIBINTAS
Prisitaikantis prie nuolat besikeičiančių 
kelio sąlygų tiek dieną, tiek naktį
Ryškus apšvietimas; Platus šviesos srauto kampas; Užtikrintas saugumas

Didelio ryškumo LED posūkio žibintai

Apvalūs, cigaro formos posūkių žibintai, sukurti naudojant 
besiūlę, ultragarsinę suvirinimo technologiją, atitinkančią ES 
saugumo standartus. Atsparūs vandenui ir drėgmei
bei skleidžia ryškią šviesą. 

Integruotas lenktos formos LED galinis žibintas
Integruoti gabarito apšvietimo, stabdžių, valstybinių numerių 
apšvietimo žibintai su jutikliais, kurie automatiškai 
reaguoja į šviesą. Žibintų matymo kampas siekia 270°, dėl to 
važiavimas naktį yra saugesnis.



GALINGAS VARIKLIS MOTOCIKLO 
CENTRE
Sukurkite savo “Greiti ir įsiutę”.

Naujai sukurtas motoras, įmontuotas centre, pasižymi 
aukštu ritės ir magnetinio plieno sąveikos santykiu. 
Variklis veikia diržinės pavaros pagrindu, todėl yra puikiai 
paskirstomas svoris tarp priekinio ir galinio ratų. Tai 
pagerina sportinio važiavimo patirtį.

Didžiausias
sukimo 
momentas

Didžiausias
pasvirimo
kampas

Didžiausias
galingumas

Energijos
suvartojimo
efektyvumas



Geniali technologijų ir retro stiliaus kombinacija, sukurta vadovaujantis klasikinio 
mechaninio “Café Racer” prietaisų skydelio įvaizdžiu. Įmantresnė, paprastesnė

ir dailesnė, foninis apšvietimas pabrėžia kiekvieną detalę.

LCD ELEKTRONINIS PRIETAISŲ SKYDELIS



Didelės talpos sudėtinė 
ličio baterija
Suteikia pakankamai energijos ir veikia 
ilgesnį laiką.
Sėkmingai išlaikė UN38.3 testus.
Ličio baterijų dėklas talpina - 3240Wh.
Su viena baterija galima nuvažiuoti 110km, 
Testuota labaratorijoje 45km/h greičiu.

FOC vektorinis valdiklis, Versija 3.0.
Didesnis galingumas ir efektyvumas.
Naujai sukurta BMOS 2,0 sistema. 
Galią padidinta 16%.
Pilnai atnaujinta galios sistema. 
Valdomas sukimosi momentas.
Labai tikslūs valdiklio nustatymai.
Leidžia išnaudoti pavaros sistemų potencialą

FOC vektorinis valdiklis 2.0

Išmanusis gyvenimas
Išmanusis transporto priemonės patikrinimas.
Buvimo vietos rodymas realiu laiku.
Kelionės sekimas. 
Automatinis akumuliatoriaus duomenų 
sinchronizavimas.
Išmanioji kelionės informacijos peržiūra Jūsų 
pasirinktu būdu.
* “Supersoco” mobiliosios programėlės prieinamumas priklauso nuo valstybės.

• Ratlankiai su stipinais
CBS, kombinuota priekinių ir 
galinių stabdžių sistema CBC, 
kombinuota priekinių ir galinių stabdžių 
sistema.
Didelis stabdžių efektyvumas.
Saugu ir patikima.
240mm diskiniai stabdžiai priekyje ir gale. 
Priekinio rato stabdžius sudaro slankioji 
apkaba su trimis stumokliais.  
Tefloninė stabdžių žarnelė.
Apsauga nuo žarnelės išsipūtimo, 
pagerina saugumą.

• Aliuminiai ratlankiai



Ratlankiai su stipinais

Aliuminiai ratlankiai

Ilgis*plotis*aukštis

Atstumas su viena baterija

Baterijos talpa

Sukimo momentas galiniam ratui

Užvažiavimo kampas

Svoris

Prietaisų skydelis LCD Skydelis

Skydelio apšvietimas

Variklio maksimali galia

Variklio galia

Beraktis užvedimas

TC-MAX

1963*710*1047 mm

110 Km

72V

45Ah

Diržu varomas variklis centre

150 N·m

Baltos spalvos vidinis apšvietimas

Produktų linijos standartas

Didžiausias greitis 95 km/h Stabdžiai

* Duomenys gauti atliekant tyrimus labaratorijoje sudarant idealias sąlygas, todėl pateikti duomenys yra orentaciniai.

TC MAX Parametrai

Modelis

Įtampa

Variklis

17˚

83 kg

5000 W

3000 W

CBS


